
 

  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  
Piazza  IV No vembre  –  22070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.gov.it  

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- Visto l’incarico prot. n. 92 del 08/01/2018 conferito alla docente MALAFRONTE Tamara 

per lo svolgimento del progetto “Incarico di sorveglianza per corsi di inglese Ket”, 

rivolto agli alunni della scuola secondaria di Senna Comasco; 

- Considerato che l’attività è stata svolta con regolarità e con esito positivo; 

 

DETERMINA 

 

Di liquidare il pagamento di €. 280,00, quale compenso lordo alla docente MALAFRONTE 

Tamara, per l’attività svolta nell’ambito del progetto indicato.   

 

 

 

   Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Magda Zanon 

                                                                                                (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                         
                                                           Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

      

 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.gov.it/

